19 Real Acadèmia de la Historia, Papers de Villanueva, vol. 62, p. 34. 
20 Consfitutiones Synodales Dioecesis Gemndesls, cit. p. 442. 
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clericus gerundensis diocssis presumat recipere aliquem clericum alterius diò
cesis in sua ecclesia vel capella ad missarum sollempnia publice celebranda, 
nec ad cure animarum oíficium, nec ad aliquid aliud sacerdotale officium exer-
cendum sine litteris nostris vel successorum nostrorum, perhibentibus testimo-
nium de eodem, ac sibi licentiam concedenfibus ad missa et alia predicta officia 
excercenda, nisi esset persona bone conversationis et fame et nota prelatis et 
clericis supradictis, in quo casu possint missarum sollempnia exercere. Ad pri-
vatas vero et secrete celebrandas, sacerdos quilibet aliene diòcesis admittatur, 
dummodo primo sui episcopi hostendat literas de susceptis sacris ordinibus et 
de licentia ut possit in ipsis ordinibus ministrare. Qui vero contrarium fecerit, 
ab ingressu ecciesie per mensem virum presentis constitutionis auctoritate no-
verit se suspensum, nisi esset clericus alterius diòcesis qui iret cum archiepis-
copo vel episcopo, legato, abbate, vel alio prelato, aut nuntio seu embaxatore 
regis vel alterius principis aut magnatis; talis enim clericus seu clerici, absque 
exhibitione alicuius literis et absque hostensione licentie sui episcopi, in eccle
sia vel capella ad misse officium et ad alia divina celebranda officia per totam 
nostram Gerundensem Diocesem libere admittantur, nec in hoc casu recipientes 
tales aliene diòcesis clericos pene suspensionis predicte laqueo intendimus 
comprehendi aliquatenus nec ligari. 

CS. P. de Castellnou, 3. 
Ms. T-121, tol. 611>., Arx. Dioces. Girona 

ARNAU DE MONTRODON (1335-1348) 

Dels breus pontificats de Pere d'Urrea (1325-1329) i de Gasto de Mont
cada (1329-1334), no n'han pervingut constitucions sinodals en les nostres 
coleccions. El mateix passa amb el de Gilabert de Cruïlles possessionat de 
la Seu a les acaballes de l'any 1334 i mor el 12 de juny de l'any següent. 

En canvi, el seu successor Arnau de Montrodon, es distingeix per la 
seva activitat sinodal, deixant nombroses constitucions. 

De les constitucions sinodals d'Arnau de Montrodon, en coneixem les 
que insereixen els folis 62-81 del còdex T-121 de l'Arxiu Diocesà de Gi
rona, que prenem per base de l'edició, i una còpia treta per Villanueva 
d'un manuscrit, avui desaparegut, que hi havia a l'arxiu de la Col·legiata 
de Sant Feliu."